
431 Hagen, Schulzentrum � Bad Iburg, Urberg � Mentrup � Hagen, Zentrum

Haltestellen Mo-Fr

SR S S

Hagen, Lücking 6.58 7.37

Hagen, Himmelreich 6.56 7.39 8.29

Hagen, Paradies 6.54 7.40 8.30

Mentrup, Buller 6.53 7.41 8.31

Mentrup, Amtsweg 6.52 7.42 8.32

Bad Iburg, Urberg – 7.46 8.36

Mentrup, Waldfrieden – 7.48 8.38

Mentrup, Forstweg – 7.50 8.40

Mentrup, Am Hüls – 7.51 8.41

Mentrup, Völler – 7.53 8.43

Mentrup, Wiesentalweg – 7.54 8.44

Altenhagen, Zum Wöhrden – 7.55 8.45

Altenhagen, Heggestraße – 7.56 8.46

Altenhagen, Am Ellenberg – 7.57 8.47

Altenhagen Trafo – 7.58 8.48

Hagen, Konsum – 7.59 –
Hagen Zentrum Bussteig 1 6.59 8.00 8.50

Hagen, Grundschule 8.01 8.51

Hagen, Schulzentrum 8.05 8.55

S nur an Schultagen! R BITTE BEACHTEN: Haltestellen werden in anderer
Reihenfolge angefahren!!

Fahrplan Fahrplan ab 21.10.2024 Gültig ab 21.10.24 Erstellt : 27.08.24 – 14:11:05 Seite : 1



431 Hagen � Mentrup � Altenhagen � Hagen, Zentrum/Schulzentrum

Haltestellen Montag bis Freitag

S S S S Smd

Hagen Zentrum Bussteig 1 14.35

Hagen, Schulzentrum 11.55 12.55 13.45 14.37 15.55

Hagen Zentrum Bussteig 1 11.59 12.59 13.49 – 15.58

Hagen, Grundschule 12.03 13.03 13.53 – 15.59

Hagen, Lücking 12.05 13.05 13.55 14.40 16.01

Hagen, Himmelreich 12.07 13.07 13.57 14.42 16.03

Hagen, Paradies 12.08 13.08 13.58 14.43 16.04

Mentrup, Buller 12.09 13.09 13.59 14.44 16.05

Mentrup, Amtsweg 12.10 13.10 14.00 14.45 16.06

Bad Iburg, Urberg an 12.14 13.14 14.04 14.49 16.08

Bad Iburg, Urberg ab 12.17 13.14 14.07 14.52 16.08

Mentrup, Waldfrieden 12.19 13.16 14.09 14.54 16.10

Mentrup, Forstweg 12.21 13.18 14.11 14.56 16.11

Mentrup, Am Hüls 12.22 13.19 14.12 14.57 16.12

Mentrup, Völler 12.24 13.21 14.14 14.59 16.14

Mentrup, Wiesentalweg 12.25 13.22 14.15 15.00 16.15

Altenhagen, Zum Wöhrden 12.26 13.23 14.16 15.01 16.16

Altenhagen, Heggestraße 12.27 13.24 14.17 15.02 16.17

Altenhagen, Am Ellenberg 12.28 13.25 14.18 15.03 16.18

Altenhagen Trafo 12.29 13.26 14.19 15.04 16.19

Hagen, Konsum 12.30 13.27 14.20 15.05 16.20

Hagen, Zentrum 12.31 13.28 14.21 15.06 16.21

md nur montags bis donnerstags S nur an Schultagen!

Fahrplan Fahrplan ab 21.10.2024 Gültig ab 21.10.24 Erstellt : 27.08.24 – 14:11:05 Seite : 2


